Извещение
          Администрация муниципального образования «Дебесский район» уведомляет, что 05 октября 2016 года в 09 час. 00 мин.  по адресу: Удмуртская Республика, Дебесский район,  с. Дебесы,   ул. Советская, 88, 3 этаж, зал заседаний состоялся повторный аукцион на право заключения договора аренды земельного участка для сельскохозяйственного производства.

Предмет торгов:

На торги выставлялся земельный участок из государственной собственности до разграничения собственности на землю, из категории «земли сельскохозяйственного назначения» площадью 925287 кв.м., с кадастровым номером 18:07:073001:61.

Местоположение земельного участка: Удмуртская Республика, Дебесский район,  в границах МО «Уйвайское».
Разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства. Право предоставления земельных участков по результатам торгов: аренда.

По результатам аукциона определен ежегодный размер арендной платы за земельный участок.

Срок аренды земельного участка: сорок девять лет.

Регистрация прав, обременения на земельные участки отсутствует.

Аукцион являлся открытым по составу участников.
На участие в аукционе поступили заявки от двух претендентов.

По итогам аукциона, аукционная комиссия решила:

Право заключить договор аренды земельного участка по  цене  21700  (Двадцать одна тысяча семьсот рублей) рублей продано участнику аукциона с билетом № 2 - победителю аукциона – Обществу с ограниченной ответственностью «Исток» (ИНН 1822004835, ОГРН 1051800327105), почтовый адрес:  427089, Удмуртская Республика, Шарканский район, д. Чужегово.

Председатель аукционной комиссии:                                           Бойков Д.С.